[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля 2017  года
            №  9
пгт. Березово

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Федеральных законов от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовского район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановление оставляю за собой.

Председатель Думы

Березовского района

      В.П. Новицкий
Приложение

к постановлению председателя Думы

Березовского района

от 17 апреля 2017  года   №9
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Думе Березовского района,  контрольно-счетной палате Березовского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

- председатель контрольно-счетной палаты района;

- руководитель аппарата Думы района.

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

- аудитор контрольно-счетной палаты района;

- заведующий отделом аппарата Думы района.

3. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»:

- инспектор контрольно-счетной палаты района.